•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMpÇi~~!C.I~ . ~Rl\$ll·EIRA
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO ! :~ .I~U I O 'i~ , '.. 3t . F' :: I~' i .i/.\!,l E; U CO i

j ~ NOV j~ ~ :3 ~ O 1 3 3 8 5

! ~ Rô rCi éC!.. O A Of1cio j fj /95 L. ..... ... _."...... ...... . ... "

Recife, 13 de novembro de 1995 .

Exmo . Sr. Dr.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD Presidente do Tribunal Regional EleitoraVPE

Senhor Presidente,

Encaminho a Y.Exa., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do MWlicípio de Chã de AJegrialPE, pelos eleitores que tiveram seus
pedidos de filiação aprovada pelo partido, na reunião da Comissão Executiva
Regional, no dia 06 de novembro de 1995 .

Presidente: ,Luciano He;;minio G9mes
I Eri~n(í'es vérà; Lemos .

~ .

lolanda Ferreira Sales
Angela Maria da Silva
Titiana Lima Ferraz

Atenciosamente,

J ÃO BRAGA
esidente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 .. Madalena .. CEP 50610-060· Telefone: 227.3007

() nO .. \ . O l~; ' illj ~í\C

,J!' '2 57-/0 0-
--Le- ÚYV{ . f /\j(j Iv(
cf-- ó/7 t-cL, ~
~~ l~
J'-0rcnV~ ~0~rb

~ I L4/J N; •

•

•

•

'''-
PARTIDO DA SOCIAL DEIY'QkRAÇJ~J~B.A·~llEIRA
DW.ETÚRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO I U E I T C : ~ ~ I- DE P E r;: ~ lAI-1F:UCC .

1 ~ f.JOV j~ 5 l. a1 O 1 3 3 8 6

l> Oficio l f'L / 95
f i P F~ CT O CO LO
t.... . ____ .• . .• - .... ... -. • "1"'~. __ , . ..... . ... _ . q. __ ._ •

Recife, 13 de novembro de 1995.

Exmo. Sr. Dr.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MO. Presidente do Tribunal Regional Eleitora llPE

Senhor Presidente,

Encamin.ho a V.Exa., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do M unicípio de Casinhas/PE, pelos eleitores que tiveram seus
pedidos de filiação aprovada pelo paliido, na reunião da Comissão Executiva
Regional, no dia 06 de novembro de 1995 .

Presidente: Gilberto Aguiar Interaminense
José Manoel Rufino
lraudenil Nunes Ramos
Gerson Pereira de Souza
Manoel Basílio da Silva Neto

Atenciosamente,

residente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMqCIjV;\c~,~}~~\~~§.I,~~IRA
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO ' C~Lf::11 C.~.'~ :" DE ? [:: "'; JA I'·;e IJCO

J) i;Oil j§ 5 5:;:; O 1 3 2: 8 7
I L._ . P R O T O C O L O C Oficioi %',3 /95

Recife, 13 de 110'::::l1rr0 de 1 Q95 .

Exmo. Sr. Dr.
Des . MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MO. Presidente do Tribunal Regional EleitoraVPE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa" a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de ltaibalPE, pelos eleitores que tiveram seus pedidos
de filiação aprovada pelo partido, na relUlião da Comissão Executiva Regional ,
no dia 06 de novembro de 1995.

Pre~idente : tf.~titel11 Martins ,de Alb.uquerque
. Gers~l ' Feitosq ia Siíva ..

..

Severino Vielr:.. Malta
Petrucio Lourenço de Oliveira
Eronita Teixeira de Oliviera

Atenciosamente,

. -~\~\
AéM3RAGA

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

" .1t ' : ,'.' " .' \ ' 1.9t1J.:Rn. ,(.) "" ." ,~~ -1)- /::)' {\
- " - - -QLL., v~~-vt4~ .(j0,. 'cZu G.Xé( ,-=-O~/Y'»O:::U (b~K.1J"Q... ._

-~~~_~~D.d/~ _ "do. r?evt kJ20( Q8~~ ~" "
- ~'_~~?" ... ~/ ._2.5..f..:. t:{o.~ '\A9-,/ ,~ 06 -J.i - 1.5', _
_ J,--Sà: IM ~~_.u--- \-==-. __, '.
- ~~81- -- _L • - •. - -'' ---- - ' -r' ~CO~N::::FE::-:R:-E -:-CO-M-O -O-RIG-IN~A-L-'
_ 3-, .~. .."!>..,.:L.. _ ___ . _. Recife, -1",3, / ____ . ._j 19.J'~

- }j~--,,- . fe/t' " 0''''''' S"Õ"Fi'j"A"N"O"''''''''
c:. ~ 'cL..R-. L~~--:. Q _ ~/\' , 50«016. 1 Jud icl6r1a

-- C/. - '(\ - -.--. - --,,, . ---- ··-r li ' T'Jbunal Rogian I Elo ito.al , PE

._ .. G.·_- _,_ . ______ ._
- .l~,-.. ---.- --- - --
'. e:J fi0 ~ oeo ~ d2t? 'VLô'ú.eé-Ut&-o ~ ,jq95./l-úvvuú-n-t

_. _ª-~.~k(;e.. ~ypQ ,d20 !PS Or:,/ ~é( ~a..??~
~_ éV14 .. ~.~~b8~/ ~ZTP- f!'1a8&0!f/ne--:O ,

-- .f~L1~,~Y a~o ,~~ ~<: ~L~~
_ . ' .~_d!éz ._~k_ d!Gt. ~ CVvI/ U (. 'êt?( ~ ~ ~'Cir-.e2
- ~-lfPi---.~~~ .. ~ ~~ O (3u:r:v[c&'YJk jC..-aJ

'-"'1A'A."",,_ .~, )d<;Ckf~_a. .. ~. c:f4A ~ ~íu-~

" . '_~~_' a.. ~( /~ O//')~ j?-91. ~~~~

_ __ ~~ If~ cV erttÀ C(?~~c.. /~&Vl
_k~~_~ .. ~~( -t~~~:&i'Y/CVn~ tiUlh
_ _ '~/_/~P~_ It~ C&. S~/ ~di?~ ~ S3-~/
_ :.....&fy~_&i-~_E~l. ; ~ ~~~ de~
_ __ ._. _ . :_~~k.L6Clb~/b /I~Cvt Jy-je/l&,vvU ,'Vl.-~/ "ftU,W/

- ~~-~ 11.~--;&f'Yl-O/ ~'VLJ. JU~ ~I &/1-

___ J~_&L~~ ,.,-(. __ H~ fkwr:.&o db.j:c~ rJe/o ;

_ _ o ' ••• _ ' ~ __ ~ c:b..=~: ~'02~ ,' #c/~ #tMfc-/yv.)
--:;o~2 J-Jt

_ __ pZf~1 ~hn~.;.~ Fü/~ ~~ . U; ~&?U'Y<.-D
_ ~---'-:id~_ee~_4:9.~ dt2 {]~G2.VJ~ .é' t>~k,- reiJ:e.L

__ .L_~cq{~~tvodOL_,~.,i?01Úh7dJo q !MzM1/ (!) r~_t/Y1- 'Cá 'V7K ~
- -----'-~~_&LjlhMM·CÚJ. -C. ~,l/lCUI/}CttJU ./tâUU:Vt O /:itU/.}(.YJ,k ok( r
- ' . --·.~-xu:h-... roe_tD v?~ide,-,/}/e / f f:JteD Je6L(/t;vúo Gvd. Etót/
- , -r;_~..:.?d~M_@.._ {Jf;z __ .

-, ~t::~~~-~,
.". . . ' -' '. " . . - -

	image00088
	image00089
	image00090
	image00091
	image00092

		2023-08-15T10:44:04-0300